
     

会員各位 

2020 年 3 月 16 日 

株式会社 PR TIMES 

 

 

2020 年 3 月 29 日（日） 

電話サポート時間短縮のお知らせ 
 

 

 

平素より「PR TIMES」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

大変恐縮ながら、2020 年 3 月 29 日（日）に弊社にて電話回線工事を実施いたします。 

上記電話回線工事の都合上、2020 年 3 月 29 日（日）については、お電話でのサポート時間を短縮させ

ていただき、【15 時まで】とさせていただくこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※15 時～17 時につきましては、メールあるいはお問い合わせフォームからお問い合わせいただきます

よう、お願い申し上げます。 

 

――――――――――――――――――――― 記 ――――――――――――――――――――― 

 

■2020 年 3 月 29 日（日） 

お電話でのサポート対応時間 ： 10：00～15：00 

メール・問い合わせフォームのサポート対応時間：10：00～17：00 

                  

 

 

# 作業の進行状況により、上記対応時間が多少前後する可能性がございます。 

# 上記時間中、プレスリリースの閲覧・登録・予約配信等は問題なく行えます。 

    

 

 

 

ご利用のお客様へはご不便をおかけいたしますが、サービス向上および利便性向上のために、何卒ご理

解とご協力賜りますようお願い致します。 

 

今後とも PR TIMES を宜しくお願いいたします。 

 

 

 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

株式会社 PR TIMES  https://prtimes.jp 

(c) 2007-2020 PR TIMES, Inc. 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 

http://prtimes.jp/

	2020年3月29日（日）
	電話サポート時間短縮のお知らせ

